[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация
Подгорненского сельского поселения
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2020                                                   №  58                                              с.Подгорное

О присвоении  адресного
номера
               В соответствии с постановлением от 11.11.2015 № 75 «Об  утверждении   Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории  Подгорненского  сельского поселения» и в  связи с возникшей необходимостью,  и в целях приведения в  соответствие адресного реестра,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      Земельному участку с  расположенными на нем объектами  бригады № 1   х.Весёлый:

           1.Кошара типовая бригады № 1 х.Весёлый, инвентарная карточка № 15, инвентарный  номер 9, год ввода в эксплуатацию — декабрь 1985 года;
       2.Производственный чабанский дом бригады № 1 х.Весёлый, инвентарная карточка № 47, инвентарный номер 9а, год ввода в эксплуатацию —  декабрь 1992 года;
  присвоить адрес: Россия, Ростовская область, Ремонтненский район,  х.Весёлый, ул.Каштановая, 7.

И.о.Главы Администрации  Подгорненского
сельского поселения                                                                     И.В.Олейникова